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Hyvä jäsen – kohti kesän 2024 

sukukokousta 

Talvi on kohta selätetty ja sukuyhdistyksen 

hallitus on alkanut suunnitella tulevan kesän 

sukutapaamista. Kuten jo aiemmin alustavasti 

ilmoitimme, järjestetään Merilän kartanossa 

Utajärvellä 27-28.7.2024, noin 55 km Oulusta 

Kajaanin suuntaan. Lauantaina varsinaisen 

sukukokouksen lisäksi järjestämme luennon ja 

yhteistä ohjelmaa. Illalla saamme nauttia 

kartanon herkuista sukuillallisen merkeissä. 

Toisena päivänä eli sunnuntaina meillä on 

vielä mahdollisuus tutustua Oulujoen alueen 

ja Merilän kartanon historiaan, oppaana 

kartanon isäntä Asko Merilä. Jokialue on 

muuttunut niistä ajoista, kun joki ylitettiin 

soutaen ja se valjastettiin sähköntuotantoon. 

Sukutapaamispaketin hinta on 65 euroa. 

Paketti sisältää tulopäivän tulokahvit ja 

juhlaillallisen. Tapaamisen tarkempi ohjelma, 

aikataulu ja ilmoittautumisohjeet lähetetään 

myöhemmin keväällä.  

Merilän kartanossa on mahdollista yöpyä. 

Majoituksen hinta on 65 €/hlö, 4–11-vuotiaat 

lapset majoittuvat puoleen hintaan. Kaikki 

aittahotellin kelpo- ja hulppeat huoneet sekä 

kammarihuoneet sijaitsevat joen lähellä ja 

niistä on pääsy joko suoraan rantaan päin 

olevalle pihalle tai sisäpihan parvekkeelle. 

Kaikissa huoneissa on suihku/wc, minikeittiö 

ja/tai mikro ja vedenkeitin sekä TV ja Wifi. 

Majoitushinta sisältää Kartanon aamiaisen. 

Osallistujat, jotka haluavat yöpyä Merilässä, 

varaavat huoneensa itse. Varaukset voi tehdä 

jo nyt puhelimitse, puh. 050-382 0206 tai os. 

merilan.kartano@utanet.fi, viitteenä Virkkusten 

sukutapaaminen.  

Lisätietoja kokouspaikasta ja majoituksesta:  
https://merilankartano.com/ . 

 

 

Sunnuntaikahvit suvun kanssa  

24.3.2024 klo 14.00 – Tervetuloa! 
 

Seuraava Sunnuntaikahvit suvun kanssa -

luento järjestetään sunnuntaina 24.3.2024. 

Tällä kertaa luennoitsijana toimii historioitsija 

Jukka Kokkonen Itä-Suomen yliopistosta, joka 

kertoo itärajan alueen historiasta ja elämästä 

ennen Suomen liittämistä osaksi Venäjän 

keisarikuntaa vuonna 1809. Luennon otsikko 

on Rajan rauha: Itäraja ja suojautumisen 

keinot 1490–1809. Luento perustuu Kokkosen 

vuonna 2020 ilmestyneeseen samannimiseen 

kirjaan (SKS Kirjat, 391 sivua.).  

Sunnuntaikahvit järjestetään Zoom -ohjelman 

välityksellä. Zoom on yksi yleisimmistä 

etäkokouskäyttöön kehitetyistä ohjelmista, 

joka toimii lähes kaikilla tietokoneilla ja 

mobiililaitteilla. Jos sinulla ei ole ohjelmaan 

tarvittavaa laitetta tai jos ohjelma ei ole 

sinulle tuttu, niin voit osallistua tilaisuuteen 

yhdessä nuoremman sukupolven kanssa. 

Tarkempia ohjeita Zoomin käyttöön löydät 

oheisen jäsenkirjeen lopusta. 

Zoom-linkki tilaisuuteen: 
Zoom-linkki: https://uef.zoom.us/j/61090183219  
Kokouksen ID: 610 9018 3219 
Kokoukseen tarvittava salasana: ei tarvita 
 

Pääset osallistumaan tilaisuuteen oheisesta 

linkistä. Tapahtuma avataan yleisölle noin klo 

13.30 ja siihen ei vaadita salasanaa.  

 

mailto:merilan.kartano@utanet.fi
https://merilankartano.com/
https://kirjat.finlit.fi/sivu/tuote/rajan-rauha/2760525
https://uef.zoom.us/j/61090183219


Sukuyhdistyksen YouTube -kanava  

Sukuyhdistyksellä on oma YouTube -kanava: 

https://youtu.be/5v2C2Nk0L7U. Maaliskuisen 

tilaisuuden tallenne on katsottavissa luennon 

jälkeen kanavalta. Sieltä löytyy myös sarjan 

edellinen luento eli sukututkija Sari Maarit 

Karjalaisen Geneettisen sukututkimuksen 

hyödyt sukuseuralle. Linkki kanavalle ja kalvot 

löytyvät myös yhdistyksen kotisivuilta 

https://virkkuset.wordpress.com/.  

Geneettinen tutkimus Virkkusista 

Kuten edellisessä jäsenkirjeessä mainitsimme, 

edellisten eli Sari Karjalaisen sunnuntaikahvi-

luennon innoittamana yhdistyksen hallitus on 

pohtinut, olisiko geenitutkimus Virkkusten ja 

Virkkulain suvun eri haaroista mahdollinen. 

Asia vaatii vielä lisää selvittelyä. Yhdistyksissä 

tutkimus tehdään yleensä ns. Y-DNA eli 

mieslinjojen teisteillä. Perimän luonteen takia 

nämä Y-DNA-testit ovat luotettavampia 

äitilinjojen MtDNA-testit. Koska hyvälaatuiset 

testit ovat kalliita, eli noin 400–500 euroa, ja 

niitä pitää suvun eri haaroista ottaa vähintään 

kolme haluaisimme kysyä, olisitko Sinä tai 

joku perheenne jäsenistä kiinnostunut 

osallistumaan Virkkusten ja Virkkulain suvun 

geneettiseen tutkimukseen tai sen kuluihin? 

Jos olet, lähetä sähköpostia yhdistyksen 

hallitukselle, os. suku.virkkunen@gmail.com . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jäsenmaksu vuodelle 2024 on 20 € 

Jäsenmaksut kattavat yhdistyksen toiminnan 

juoksevia menoja. Jäsenmaksu kattaa myös 

osan sukutapaamisen ja risteilyn kuluista.  

Yhdistyksen jäsenmaksu on edellisen suku-

kokouksen päättämä 20€. Muistathan 

maksaa jäsenmaksun yhdistyksen tilille FI85 

5501 0320 0388 40 viimeistään 15.4.2024 ja 

maininta kommenttikentässä jäsenten nimet!  

 

 

Jaathan tätä kirjettä eteenpäin muillekin 

sukuun kuuluville.   

 

Näemmehän sinut – ja perheesi – 

sunnuntaikahvilla Zoomissa ja 

kesällä Merilän kartanossa! 

 

Maaliskuussa 2024 

Sukuyhdistyksen hallitus 

  

https://youtu.be/5v2C2Nk0L7U
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mailto:suku.virkkunen@gmail.com


Kirjautuminen Zoom-tilaisuuteen: 

Pääset osallistumaan kahvitilaisuuteen oheisesta 

linkistä: https://uef.zoom.us/j/66113135475  

Järjestelmä kysyy, että avataanko Zoom Meetings 

ja, kyllä, paina Hyväksy Zoom meetings -nappia. 

Järjestelmä kysyy, liitytäänkö kokoukseen 

tietokoneen ääniasetuksilla, kyllä, hyväksy  

Join with Computer Audio. Jos järjestelmä kysyy, 

haluatko liittyä kamera päällä, valitse Join with 

Video. 

Kun olet Zoomissa, niin kameran ja mikrofonin 

saa päälle / pois päältä videokuvan alareunasta:  

• Mute Microphone // Unmute Microphone 

• Start Video // Stop Video 

Aluksi, osallistujien kamerat ovat päällä ja 

mikrofoni mykistettynä. Esityksen alettua, 

pyydämme sulkemaan kameran ja toivomme, että 

nautitte esityksestä! 

 

Ohjeita zoomin käyttöön: 

Voit käyttää joko Zoom-sovellusta tai selainta. 

Sinun tulee rekisteröityä Zoomiin osoitteessa 

www.zoom.com. Se on helppoa, mutta 

rekisteröitymiseen tarvitaan sähköpostiosoite.  

Jos käytät Zoom-sovellusta, päivitä sovellus 

uusimpaan versioon. Jos käytät Zoomia selaimen 

kautta, varmistathan, että käyttämällesi 

selaimelle on myönnetty Zoomin käyttöön 

tarvittavat oikeudet.  

Varmista laitteiston toimivuus hyvissä ajoin 

ennen tapahtuman alkua. Voit testata Internet-

yhteytesi esimerkiksi liittymällä testikokoukseen 

osoitteessa https://zoom.us/test. Valitse Join, 

Avaa Zoom Meetings ja Join with Computer 

Audio.    

Pyydämme, että kirjautuessasi käytät etu- ja 

sukunimeä. 

 

 

 

Yleisiä ongelmatilanteita  

Internetyhteys: 

Jos yhteytesi pätkii tai putoat tilaisuudesta, 

kyseessä voi olla hidas verkkoyhteys. Tähän voit 

yrittää vaikuttaa sulkemalla kamerakuva ja/tai 

muut avatut ohjelmat tietokoneella. Mikäli on 

mahdollista, käytä langallista verkkoyhteyttä. 

Voit käyttää Zoomia selaimella, sovelluksessa, 

mobiililaitteella. 

Jos kuva ei näy tai välity muille:  

• Tarkista onko kamera mahdollisesti auki 

toisessa sovelluksessa  

• Tarkista onko erillisen kameralaitteen johto 

kiinni 

• Käynnistä sovellus uudelleen. 

• Käynnistä tietokone uudelleen. 

Jos äänet eivät toimi tai kuulu tilaisuuden aikana:  

• Mikäli mikrofonin kohdalla näkyy Join audio -

painike, valitse Join with Computer Audio. 

• Voit kokeilla mikrofonin toimivuuden 

valitsemalla Test speaker and microphone 

• Kokeile toimiiko mikrofoni tai ääni 

vaihtamalla käyttämääsi alustaa toiseen, 

sovellus tai selain 

• Tarkasta, ettei mikrofoni ole mykistettynä 

Zoomissa (videokuvan alla mikrofonin kuvake 

on yliviivattu punaisella viivalla) 

• Tarkasta mikrofonin äänenvoimakkuus 

tietokoneen ääniasetuksista 

• Tarkasta, ettei mikrofoni ole mykistettynä 

tietokoneen ääniasetuksista 

• Mikäli käytät erillistä mikrofonia, tarkista 

USB-johdon, USB-portin tai Bluetoothin 

toimivuus sekä laitteen mahdollinen lataus. 

Voit myös kokeilla toimiiko toinen laite tai 

portti paremmin 

• Käynnistä webinaari tai tietokone uudelleen 
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